
 Pag.1 

 

TRIBUNALE DI BERGAMO 

Liquidazione Giudiziale: META CARPENTERIA GROUP S.R.L.  

Proc.n. 37/2024 

Giudice Delegato: Dott.ssa Maria Carla Daga 

Curatore: Rag. Fabio Bombardieri 

*   *   * 

AVVISO DI VENDITA PER ESTRATTO 

*   *   * 

Il curatore rende noto che la Procedura è in possesso di offerta irrevocabile 

per l’acquisto al prezzo di euro 100.500,00 del LOTTO UNICO costituito da beni 

mobili (beni strumentali, macchine ed arredi ufficio, autoveicolo, giacenze di 

materiale ferroso, materiali di consumo), meglio individuati nella perizia di 

stima del Geom Enrico Ambrosini alla quale si fa espresso rimando (con 

esclusione dei beni nella stessa indicati quali “beni di terzi” e dello “Impianto 

Plasma ossitaglio ESAB 3000 x 13000 e relativo impianto di aspirazione 

dedicato”), nello stato di fatto e di diritto in cui gli stessi si trovano. 

VALORE DI STIMA euro 132.056,50; PREZZO DELL’OFFERTA IRREVOCABILE a 

mani della Procedura euro 100.500,00, oltre IVA.  

Eventuali offerte migliorative di acquisto, per importo che dovrà essere 

superiore ad euro 100.500,00, dovranno essere presentate in forma 

irrevocabile, con DEPOSITO CAUZIONALE pari al 20% del prezzo offerto, 

tramite il portale del gestore della vendita Fallco Aste www.fallcoaste.it, 

entro il termine del giorno 20 gennaio 2025 ore 12,00. 

Si rende noto che il giorno 21 gennaio 2025 alle ore 11.00, tramite il portale 

del gestore della vendita Fallco Aste www.fallcoaste.it si procederà, in caso 

di  intervenuta presentazione di offerte migliorative, a dare corso alla 

procedura telematica di vendita, senza incanto, con modalità sincrona 

telematica del Lotto Unico, alla quale avrà diritto a partecipare il soggetto 

che ha presentato l’offerta irrevocabile alla base della presente procedura 

di vendita. Le spese ed imposte saranno a carico dell’aggiudicatario ivi 

incluse quelle per la gestione della vendita telematica. Rilancio minimo euro 

5.000,00. 

In assenza di offerte migliorative valide si provvederà nella suddetta sede ad 

aggiudicare il Lotto Unico al soggetto che ha formulato l’offerta irrevocabile 

a mani della Procedura. 

La perizie di stima dei suddetti beni, l'ordinanza e l'avviso di vendita completo 

con i termini, con le regole e con le modalità della procedura di vendita 

http://www.fallcoaste.it/
http://www.fallcoaste.it/


 Pag.2 
 

sono consultabili, su https://portalevenditepubbliche.giustizia.it e sui siti web 

www.tribunale.bergamo.it, www.esecuzionigiudiziarie.it, sui portali nazionali 

www.asteavvisi.it, www.asteannunci.it, e www.canaleaste.it. 

Gli offerenti possono ottenere assistenza per la compilazione ed il deposito 

della offerta dal Gestore incaricato della vendita previa richiesta a mezzo 

mail all’indirizzo aste@fallco.it, o telefonicamente al numero 0444346211. 

Per eventuali diverse informazioni e visita agli immobili rivolgersi allo studio del 

Curatore tel 035/233203 mail bombardieri@studio.co.it 

IL CURATORE Rag. Fabio Bombardieri 

http://www.tribunale.bergamo.it/
http://www.esecuzionigiudiziarie.it/
http://www.asteannunci.it/
mailto:aste@fallco.it

